
全住済事発第３号 

令和３年６月１０日 

 

 会 員 各 位 

 

公益社団法人 全国公営住宅火災共済機構 

理 事 長    野 村  守 

 

 

令和３年度公営住宅等火災共済業務連絡会議について 

 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当機構の運営につきまして、平素より格段のご指導ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、毎年度開催しておりま

す標記会議につきましては、例年の時期(9月から 10月)での開催を取り止め、

それ以降の年度内に開催できるかどうかを検討しております。なお、決まり次

第、当機構ホームページ等でご案内させていただきます。 

 当会議への参加を予定されていた会員の皆様にはご迷惑をおかけして申し訳

ありませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

照会先 事業部 

(担当 鈴木・加越) 

電話 03－3501－9497(事業部直通) 

Eメール jigyou@kojukyo.or.jp 

 

 


